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l.

LEDELSESPÅTEGNING

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret l. januar 2021 -
31. december 2021 for Veraldo ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi anser den valgte
regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige.

Arsregnskabet giver derfor efter vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og
passiver, den finansielle stilling samt resultatet af selskabets aktiviteter.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold,
som den omhandler.

Selskabet opfylder betingelserne for fritagelse af revision.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Svendborg, den 7. juni 2022

Direktion

Emil Sejer Wiingreen Signe Aagaard Nielsen
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2.

REVISORS ERKLÆRING OM OPSTILLING AF ÅRSRAPPORT

Til ledelsen i Veraldo ApS

Vi har opstillet årsrapporten for Veraldo ApS for regnskabsåret l. januar 2021 -31. december
2021 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsrapporten omfatter ledelsespåtegning, ledelsesberetning, anvendt regnskabspraksis,
resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter.

Vi har udført opgaven i overensstenunelse med ISRS 4410, opgaver om opstilling af finansielle
oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere
årsrapporten i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante
bestemmelser i revisorloven og FSR - danske revisorers etiske regler for revisorer, herunder
principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsrapporten samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til
opstillingen af årsrapporten, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med
sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de
oplysninger. De har givet os til brug for at opstille årsrapporten. Vi udtrykker derfor ingen
revisions- eller reviewkonUusion om, hvorvidt årsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse
med årsregnskabsloven.

Svendborg, den 7. juni 2022

N.G. CHRISTENSEN
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

CVR nr. 38 69 59 16
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Nicolai Groth-Christensen

statsaut. revisor

mne34124
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3.

LEDELSESBERETNING

Selskabets formål er internethandel med tøj og andre produkter inden for detailhandel og
anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Årets resultat udviser et overskud på kr. 23.524. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 300.020 og en egenkapital på kr.
254.404.

Selskabet har indtægtsført kompensation som følge af COVID-19 på i alt kr. 36.800.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne
påvirke selskabets finansielle stilling. §
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4.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-
virksomheder med tilvalg af enkelte regler fra klasse C.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Indtægter fra salg indregnes i resultatopgørelsen, hvis risikoovergang til køber har fundet sted
inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes eksklusiv moms, afgifter og med fradrag af
rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af tøj, fragt m.v. samt årets forskydning i
varebeholdninger.

Bruttofortjeneste

I den eksterne årsrapport har selskabet valgt at sammendrage posterne nettoomsætning,
vareforbrug, andre driftsindtægter og andre eksterne omkostninger under betegnelsen
bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter omfatter kompensationer i forbindelse med Covid-19.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til lokaler, annoncer og reklamer, it samt
administration m.v.
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Andre finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger vedrører renter til pengeinstitut m.v.
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5.

BALANCEN

Omsætningsaktiver

Tilgodehavender fra salg er målt til nominel værdi efter fradrag af nedskrivning til
imødegåelse af tab efter en individuel vurdering.

Gældsforpligtelser

Gæld er målt til nominel værdi.
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6.

RESULTATOPGØRELSE l. JANUAR 2021 - 31. DECEMBER 2021

2021
Noter

BRUTTOFORTJENESTE

l Personaleomkostninger

DRIFTSRESULTAT

Andre finansielle omkostninger

RESULTAT FØR SKAT

Skat af årets resultat

ÅRETS RESULTAT

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING

Udbytte for regnskabsåret
Overført til næste år

DISPONERET I ALT

24.650

o

24.650

-1.126

23.524

o

23.524

150.000
-126.476

23.524

2020
t.kr.

7

-30

-23

o

-23

5

-18

o
-18

-18
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BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

AKTIVER

7.

Noter

2021 2020
t.kr.

Deposita o 34

Finansielle anlægsaktiver o 34

ANLÆGSAKTIVER o 34

Varebeholdninger

Andre tilgodehavender

Tilgodehavender

Likvide beholdninger

OMSÆTNINGSAKTIVER

AKTIVER

o

300.020

300.020

o

o

300.020

49

o

o

162

211

245

§

i
I
0

I
i
i
I

I



N.G. CHRISTENSEN
S1ArSAUTOR!£c:K£TREV!SiCNSAN.'A^^£5bL>;-<.^

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

PASSIVER

8.

Noter

2021 2020
t.kr.

Anpartskapital
Overført resultat

Foreslået udbytte for regnskabsåret

EGENKAPITAL

50.000
54.404

150.000

254.404

50
181
o

231

Leverandører af varer og tjenesteydelser
Anden gæld

KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER

GÆLDSFORPLIGTELSER

PASSIVER

2 Særlige poster

6.250
39.366

45.616

45.616

300.020

o
14

14

14

245
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9.

EGENKAPITALOPGØRELSE

Anparts- Overført
kapital resultat Udbytte lait

Egenkapital 1/1 2021
Overført resultat

Egenkapital 31/12 2021

50.000
o

50.000

180.880
-126.476

54.404

o
150.000

150.000

230.880
23.524

254.404
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10.

NOTER

2021

l PERSONALEOMKOSTNINGER
2020
t.kr.

Lønninger o 30

2 SÆRLIGE POSTER

Under andre driftsindtægter (bruttofortjeneste) er indregnet følgende:

Covid-19 kompensationer 36.800 o
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